FiZiK BOLUMU 2020-2021 EGIiTiM/OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI
ViZE SINAV PROGRAMI

GUNLER
VE
TARIH

SINAV DERSIN SORUMLU

SALONU OGRETIM ELEMANI GOZETMENLER

DERSLER

SAATLER
SINIFLAR

09.00
10.00
11:00
CUMARTESI | 13:00

17.04.2021 14.00

15:00
16.00

09.00
10.00
11:00

PAZAR 13:00
18.04.2021 | 1400

15:00
16.00

09.00
10.00
11:00
PAZARTESI | 13:00

19.04.2021 14.00

15:00
16.00

09.00
10.00
11:00

SALI 13:00
20.04.2021 14.00
15:00
16.00

09.00
10.00
11:00
CARSAMBA [ 13:00

21.04.2021 14.00
15:00
16.00

09.00
10.00
11:00

PERSEMBE | 13:00
22.04.2021 14.00 | 2

Radyasyon ve Saglik Fizigi Prof. Dr. Hiiseyin Ali YALIM
Deneysel Olgiim ve Hata Hesabi Dr. Ogr. Uyesi Bekir ORUNCAK

15:00
16.00

09.00
10.00
11:00

CUMA 13:00
23.04.2021 [ 14.00

15:00
16.00

09:00
CUMARTESI [ 11,00
24.04.2021 13:00

15:00

09:00
PAZAR 11:00
25.04.2021 13:00

15:00

Fizik Boliim Baskanlig1



